

Haberler > Gündem Haberleri > Gül: FETÖ soruşturması farklı gelişmelere yol açabilir!

Giriş Tarihi: 5.1.2019 13:04 Son Güncelleme: 5.1.2019 13:59

## Gül: FETÖ soruşturması farklı gelişmelere yol açabilir!

AA



ABONE OL

Google News



**Son dakika... Ankara'da medya temsilcileri ile bir araya gelen Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, ABD'den FETÖ için gelen heyetle ilgili önemli açıklamalar yaptı. Gül "Bu soruşturma Gülen'in iadesine etki edebilir. Hem New York hem Washington'dan 2 savcı geldi. Elimizden gelen hukuki desteği vermek, süreci Türkiye adına takip etmek istiyoruz" dedi.**

Gül ABD'li heyetin Türkiye ziyareti ile ilgili yaptığı açıklamasında "Soruşturmanın gizli olduğunu belirtiyorlar. İki savcı geldi. Hem Newyork hem Washington'dan geldi. Delil niteliği önemli. Soruşturma bizimki gibi terör örgütü değil kara para gibi boyutuyla önemli. Sunulan belgeler, sorulara alınan cevaplar, deliller bir hukuk çerçevesinde daha farklı" dedi.



**Adalet Bakanı Gül "FETÖ soruşturması farklı gelişmelere yol açabilir!"**

---

## 31 BİN 88 KİŞİ TUTUKLU

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, darbe girişimine yönelik açılan 289 davadan 241'inin sonuçlandığını bildirdi. Gül "[FETÖ](#)'den hükümlü ve tutuklu sayısı 31 bin 88 kişidir." dedi.

---



Gül ayrıca; "Bu soruşturma çerçevesinde Türkiye'den bazı konularla ilgili bilgiler istendi. Savcıların şahit olduğu konularla soruşturmanın da farklı gelişmelere gebe olacağını düşünüyorum. FETÖ'nün terör örgütü olduğu her türlü boyutuyla ispatlı. ABD mercilerince de bunun tescili önemli. Türkiye'nin adil yargılama yaptığı, deliller üzerinden sonuca gidildiğini göstermesi açısından çok önemliydi ve buna ABD'li heyet tanık oldu" açıklamalarında bulundu.

Kural olarak soruşturmaların gizli olduğuna dikkati çeken Gül, "Kovuşturmalar, davalar bütün toplumun denetimine açıktır. İşte bu iletişim, aleniyetin sağlanmasında da medya organlarının çok büyük bir rolü var." dedi.

Gül, 81 ilde basın merkezlerinin ileriki dönemde iletişim fakültesi mezunları ya da bu meslekte olanların da ayrıca bu iletişimi sağlamak üzere birtakım projelerin sürdürüldüğünü bildirerek, "Bu konuda da gazetecilerimizin doğru bilgiye, doğru zamanda hızlı ulaşmaları hususunda da önümüzdeki dönemde arkadaşlarımızın çalışmaları söz konusu." diye konuştu.

Mahkeme kararlarının, toplumun eleştirisine açık olduğuna değinen Gül, şunları söyledi:





"Bu da gazete ve televizyonların, medya organlarının Türkiye kamuoyuna taşınmasıyla ortaya çıkan bir durum. Bu nedenle de bizim temel beklentimiz ve herkesin beklentisi verilen kararların, toplumun vicdanını tatmin etmesi. Çünkü Türk milleti adına karar veren yargının en temel meşruiyeti, toplumun mahşeri vicdanındaki meşruiyettir, desteğidir. Bu konudaki hakimlerin gerekçeleriyle konuştuğu ve toplumu, tarafları ikna ettiği bir süreçte elbette eksiklikleri inkar etmiyoruz.

Çok önemli işlerin yapıldığını ama daha yapılacak işlerin olduğunu da farkındayız. Bunu da hem yargı mensuplarımız hem adliye çalışanlarımız hep birlikte bunu sürdürmenin, gerçekleştirmenin çabası içerisinde olacağız."

#### - "Temel yaklaşımımız 'güven veren adalet sistemini inşa etmek'"

Bakan Gül, herkesin "adalet" beklentisinin bulunduğu işaret ederek, "Hepimizin en üstün tutması gereken bu adalet ideali. Adalet idealini yaşatmak. Burada hepimizin en büyük temel amacı da bu konuda yargının kararlarını, toplumun mahşeri vicdanında yer bulacak şekilde hakkı ve adaleti tesis etmek. Bu konuda büyük bir çaba var." değerlendirmesinde bulundu.

Temel yaklaşımın, Türkiye'de daha adil bir yargılamanın olacağı bir süreci, eksiklerin giderilerek tamamlamanın sürdürüleceğini ve bunu hedeflediklerini belirten Gül, şu ifadeleri kullandı:



"Temel yaklaşımımız da 'güven veren adalet sistemini inşa etmek'. Önümüzdeki dönemde yargı reformu belgemizin de temel mottosu 'güven veren adalet yaklaşımı'. Birtakım bakanlıkların, hizmet sektörü, müşteri memnuniyeti gibi bir konu değil. Yani 'yargıya, adliyeye işi düşen şu kadar kişi var, memnun oldu, olmadı' ayrı bir kriter.

Ama adliyeye işi düşmeyen bir vatandaş, 'benim adliyeye işim düşerse, orada adil bir şekilde yargılanacağım, güveniyorum' algısını oluşturmak temel paradigmamız. Bu konuda önemli gelişmeler var, sorunlarımız da var elbette. Bu konularda önümüzdeki dönemde en fazla önem verdiğimiz başlıklardan birisi. Çünkü 80 milyonun diyelim ki çok az bir kesimi adliyeye düşüyor ama

kiři akřam yatađa yattıđında ya da sabah kalktıđında 'ben hukukun öngörülebilir olduđu bir toplumda huzur ve güven ierisindeyim, yaşıyorum, yaşayacađım' řeklindeki bir öz güven, yargıya güven temel yaklařımımız."

**- "Yargının aparat olarak kullanıldıđı dönemlerde çok acı olaylara řahit olduk"**



Bakan Gül, bu konuda çok önemli mesafelerin bulunduđuna vurgu yaparak, "Özellikle FETÖ yargısının bir gece kumpaslarla yaptıđı tahribatlar, oluşturduđu deliller, gözaltılar, haksız tutuklamalar dönemlerinde, çok ciddi anlamda yargının aparat olarak kullanıldıđı dönemlerde çok acı olaylara řahit olduk. Ama bunları da tahribatı ortadan kaldırıci řekilde telafi etmek, yargıya güveni artırmak hepimizin görevi. Bu hususta da hep beraber elbette gerçekleřtirmek zorundayız." diye konuřtu.

Adalet Bakanlığı olarak bu konuda yasal ve yapısal sorunlar üzerine yoğunlařtıklarını, teknik sorunları ařmaya alıřtıklarını söyleyen Gül, "Onun ötesinde yargı elbette bađımsız, tarafsız kendi iřlevini sürdürüyor. Ben 2019'un yargıya güvenin tüm vatandaşlarımız, toplumun her kesimi nezdinde artarak, bu güvenin artmaya devam edeceđi bir yıl olmasını diliyorum." dedi.

**"Yargı reformu sadece hukukulara bırakılacak bir konu deđil" diyen Gül, řunları kaydetti:**

"Hepimizin yani o ki tüm Türkiye'yi ilgilendiren bir reform ya da hukuk, adalet her kesimi ilgilendiriyor. Sadece yüzde 20'inin, 30'un, 50'inin 'ben böyle bir reform size layık gördüm, yapıyorum' deđil; toplumun her kesimin muhatap olduđu bu konuyu hep birlikte oluşturmak bizim ortak sorumluluđumuz. Bu konuda inřallah 2019 daha ümit veren bir yıl olur diye düşünüyorum.

Yaklařık 10 milyonun üzerinde, 11 milyona yakın bir dosyanın yargı mensuplarının önünden getiđi bir yargılama sürecinden bahsediyoruz. Bu konuda hem iř yükünün azaldıđı hem yargıya güvenin arttıđı bir yıl olmasını diliyorum."